[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2017

     № 688
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на обустройство и ремонт источников противопожарного водоснабжения
На основании постановления Администрации Колпашевского района от 15.03.2017 № 211 «О порядке использования средств муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Колпашевского района», предусмотренных на обустройство и ремонт источников противопожарного водоснабжения в населенных пунктах Колпашевского района», решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2016 № 50 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2017 год», в соответствии с соглашением от 25.09.2017 № 426 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на обустройство и ремонт источников противопожарного водоснабжения в населенных пунктах Колпашевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2017 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет мероприятия по обустройству и ремонту источников противопожарного водоснабжения на территории Колпашевского городского поселения по следующим адресам:
- г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 2/1
- г. Колпашево, ул. Портовая, 40
- г. Колпашево, ул. Подгорная, 18
2. Установить, что мероприятия по обустройству и ремонту источников противопожарного водоснабжения на территории Колпашевского городского поселения осуществляются за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в размере 200 000 (двести тысяч рублей) 00 копеек.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.), совместно с ведущим специалистом по вопросам ГО ЧС и безопасности населения (Браун Н.А.):
1) обеспечить использование средств ИМБТ в срок до 20.12.2017 года.

2) в срок не позднее 10 дней после факта расходования ИМБТ предоставить в отдел ГО ЧС Администрации Колпашевского района отчет о целевом использовании выделенных средств с предоставлением документов подтверждающих целевое использование ИМБТ.

4. Обеспечить возврат неиспользованных средств ИМБТ до 25.12.2017 года.
5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ГО ЧС и безопасности населения                   Брауна Н.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64